## Consilium

CXXI

101

dit. & dem. bene facit. l. Titiz si non nupserit eo. ci. multom  
nus debet in casu isto ualere iifud fideicomisum sub condi  
tione illa, que est si impedimento uite contemplatiua, q. lon  
ge melior est. q. actiuam dictum est alias salte non vr posse  
negari. q. istu est concession ecclasia in priuilegiis, & ne co  
tingat melius bonum impediiri, per dictum s. sed & hoc pra  
fatu. And. B. d. c. in pntia. Septimò pro hac parte facit  
noid quod decidit in addi. Spe. Io. And. in tit. de ita. mon. in  
rub. circa med. & Bart. in l. 2. affe his quæ p. no. & Albe. de  
Rof. in 2. parte stat. 3. 10. & seq. quæ incip. adiut ex eodem  
thematice quero aliam qñem disputata &c. Ant. de B. ut  
d. c. in pntia. & Lud. Ro. in l. stipulatio hoc modo. ff. de B. ut  
9. ob. abd. volunt ff. si patre relinquit filii centum si nuberet,  
& quinquaginta si monasterium ingrediat, si intret monaste  
riu. habebit nihilominus centum per l. Titiz si non nupse  
rit. ff. de cond. & dem. ifta dispositio retrahens filia a vita  
contemplativa et turpis, per d.s. sed & hoc præsenti. & ad  
ea quæ posunt allegri in contrarium rüdetur per doc. in d.  
locis. Quinimò posito q. nonnulli in hoc ultimo tenuerunt  
contraria. q. eorum decisio non ob. casu nostro, ut patet  
10. ex infra dicendis circa risu ad obiecta. Vtimum pro hoc fa  
citu posito, p. in hoc articulo essent variæ doct. op. qui  
faciat rem ambiguam non gl. in l. cum de nouo. C. de legi.  
& l. 1. idem. ff. de leg. & in l. coll. C. in l. quibus. & no. Bar.  
in l. qui Rom. s. ff. de uestib. ob. in l. 6. oppo. ergo in dubio  
debet iudicari promonasterio uel religione. l. sunt perfong.  
ff. de reli. & sump. fun. l. in ambiguis. ff. de iure dot. & et quia  
monasteriu. sustinet partes rei, & idem in dubio pro d.c.  
iudicari. c. ex literis. de prob. c. c. dilectus. de fide instr. fa  
vitorib. de reg. iur. Fortificat hæc op. ex ratiobus in  
fra dandis ad obiecta. & ifam partis q. per uerba naturali  
tate importanza adiecta est condi. subtit. tenuit Dy. in d.  
ff. ita quis. s. ff. de leg. 2. & ibi et Bar. & Marsil. & Ray. & Bar.  
& Ang. & Paul. de Casti. auth. n. si rotagi. C. ad Treb. idem  
tenuit Bar. in cons. princip. Parmensi. In hanc partem et vi in  
11. dicere Bald. in auth. n. in 2. col. q. si subditus non esset  
de defendentibus & neq; de a defendentibus testatoris, ut in ca  
su nostro, ita et per plura firmat Angel. in sua disput. nobilis  
quidam genera. & c. et fin. enim, q. si effet ingressus regulam fra  
trum minorum, qui oino sunt in incapaces, hanoc opin. et te nit  
Bald. Ant. de B. & D. Abb. in d.c. in pntia. & Io. de Imo. in l.  
fideicomisum. sum. de cond. & dem. & est op. magis cōis., &  
pluribus. & fortioribus rēbus, & autoritatib. munera: ut  
ex predictis apparet, & per consequens in iudicando no. effe  
recedendum ab ea, ut in locis vul. traditur. Non ob. allegata  
in contrarium: quia pō. rüderi ad oia, prout tradit. Dy. in d.  
ff. si ita quis. s. ff. & Ray. in d. auth. n. si rotagi. & ibi Cy  
& verum el. quod rī non sufficit cuius filii tm. fallit, vbi  
quis monasterium ingrediatu. & hoc fauore religionis d.c.  
in presencia. & arg. d. s. s. pertin. Vl. vel Franc. Ti. in d.  
auth. iisi q. ille, qui est rotagus restituere sub conditione, &  
desceretur sine liberis, procurat habere filium per adoptio  
ne. n. ex c. h. c. hoc ca. prælinut, q. faciat hoc in fraudem fidei  
commis. d. s. fideicomisum. & l. si ita quis. quod quidem  
non presumitur in ingrediére monasterium. facit, qd no. lo.  
And. in addi. Spe. in tit. de success. ab inter. s. ff. & Rich. Ma  
lin. Cyn. & Bar. in dauth. n. si. Bar. in d. auth. si. quia mulier  
12. & f. in Bald. in l. filium diffinim. d. his, qui sunt sui ue  
ali. iu. hoc non est ex eo, q. monasterium sit loci filii: sed ex  
eo. q. dictum fideicomisum vñ relictum fideicomisari  
sub condit. ipse hæres castitatem seruerit: & ideo reici  
talis conditio, & pro non adiecta h. & scripta, ut in iuribus  
pro hac parte allegatis tanquam sit turpis, & contra uitam  
contemplatiua. Et ex ista ultima responsonie apparet, q.  
idem iuris esse debet, testator dixerit simpliciter sine f  
iliis, uel fine filii legitimis & naturalibus, quia utrobiqui, e  
cadem ratio ergo item ius esse debet. La Tito. de uerb. ob  
lic. s. ff. de transla. epi. & prefertis quia illud quod expressi  
tacit inerat, ut est oftensum, nec Papa in d.c. in prefentis  
dict. q. monasterium habeatur loco filii, immo quia quantum  
ad hoc ponitur allegato partiis no. decisio Papaz: ut ibi d